

C.S.&T.Co AB
Org nr 559030-2112

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i C.S.&T.Co AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2023-01-29


Yasamin Zarrabi

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en kreativ studio för modedesign, grafisk formgivning, fotografi och produktion. Både som konsult åt andra företag och i egna projekt. Företagets säte är i Stockholm, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökade antal uppdrag.

Flerårsöversikt

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsättning	tkr	548	56	1 086	1 409
Resultat efter finansiella poster	tkr	161	-385	344	452
Soliditet	%	69,2	74,0	58,2	58,1

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	636 599	-175 333	511 266
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-	-	-
Balanseras i ny räkning	-	-175 333	175 333	-
Årets resultat			<u>154 701</u>	<u>154 701</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>461 266</u>	<u>154 701</u>	<u>665 967</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	461 266
Årets resultat	154 701
	<hr/>
Totalt	615 967

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	615 967
	<hr/>
Totalt	615 967

2023031414188

Resultaträkning	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		548 250	55 580
Övriga rörelseintäkter		237	190 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>548 487</u>	<u>245 643</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-154 931	-170 898
Personalkostnader	2	-227 526	-454 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 298	-5 298
Summa rörelsekostnader		<u>-387 755</u>	<u>-630 976</u>
Rörelseresultat		160 732	-385 333
Resultat efter finansiella poster		160 732	-385 333
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-	210 000
Summa bokslutsdispositioner		0	210 000
Resultat före skatt		160 732	-175 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 031	-
Årets resultat		<u>154 701</u>	<u>-175 333</u>

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 325	6 623
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 325	6 623
Summa anläggningstillgångar		1 325	6 623
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		240 551	240 551
<i>Summa varulager</i>		240 551	240 551
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		54 455	89 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 150	8 150
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		62 605	97 336
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		659 948	345 967
<i>Summa kassa och bank</i>		659 948	345 967
Summa omsättningstillgångar		963 104	683 854
Summa tillgångar		964 429	690 477

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		461 267	636 599
Årets resultat		154 701	-175 333
<i>Summa fritt eget kapital</i>		615 968	461 266
Summa eget kapital		665 968	511 266
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 188	-
Skatteskulder		6 031	-
Övriga skulder		276 667	166 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 575	12 342
Summa kortfristiga skulder		298 461	179 211
Summa eget kapital och skulder		964 429	690 477

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av dator. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-10-01</u> <u>-2022-09-30</u>	<u>2020-10-01</u> <u>-2021-09-30</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-09-30</u>	<u>2021-09-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	26 491	26 491
Utgående anskaffningsvärden	26 491	26 491
Ingående avskrivningar	-19 868	-14 570
- Årets avskrivningar	-5 298	-5 298
Utgående avskrivningar	-25 166	-19 868
Redovisat värde	<u>1 325</u>	<u>6 623</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-01-29 för fastställelse.

Stockholm 2023-01-29



Yasamin Zarrabi
Styrelseledamot

2023031414193